様式第14号(第21条関係)

揚 水 量 測 定 報 告 書

年  月  日

   都城市長    あて

        住 所

                 届出者 氏 名            ○印

               電話番号

  都城市環境保全条例第74条の規定により、次のとおり報告します。

井戸の設置の

場 所

水量測定器の

種 類
  揚水機の種類

月別

区分
1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

月 間 稼 働

日 数

運 転 時 間

(時間／月)

揚 水 量

(ｍ3／月)

用 途 別

使用水量

(ｍ3／月)

 備考※印の欄は、記入しないこと。 ※ 受 理 番 号

※ 受理年月日

※ 施 設 番 号